

## EXPORTADORA DE SOMBREROS DE PAJA TOQUILLA AVILA HNOS. EXPORTOQ. CIA. LTDA

Cuenca, 27 de diciembre del 2005

SEÑOR: VICTOR JAIME AVILA BRITO CIUDAD.

## Muy distinguido Señor:

Cúmpleme con la presente, en comunicarie que la Junta Universal de accionistas de Exportadora de Sombreros de Paja Toquilla Avila Hnos. Exportoq Cía. Ltda. En sesión realizada el día 20 de diciembre del 2005, ha sido reelegido como Gerente de Exportadora de Sombreros de Paja Toquilla Avila Hnos. Exportoq Cía. Ltda. Por un período de 2 años, a contar desde la fecha de inscripción en el Registro Mercantil.

Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, sus atribuciones se encontraran determinadas en el Art. 14 de los estatutos de la Compañía, así como todas las demás facultades y atribuciones que en dichas escrituras se le concede.

Exportadora de sombreros de Paja Toquilla Avila Hnos. Exportoq Cía. Ltda. Se constituyo mediante escritura publica, autorizada por el notario octavo del Cantón Cuenca Dr. Homero Moscoso Jaramillo el 25 de enero de 1994, aprobado mediante resolución No. 94-3-2-1-028 de fecha 28 de enero de 1994 de la Intendencia de Compañías de Cuenca, bajo el No. 38 con fecha 7 de febrero de 1994.

Usted se servirá inscribir este nombramiento, junto con su aceptación.

Atentamente.

Sr. Isaac Avlla Brito

Presidente de Exportadora de Sombreros Avila Hnos. Cia. Ltda.

NOTA DE ACEPTACION.- Dejo constancia en esta fecha, he aceptado la designación al cargo de GERENTE DE LA COMPAÑÍA, en los términos que constan del Nombramiento que antecede.

on esta fecha queda inscrito el presente

peumento bajo el No 1717

Régistro de Nombrantemtos.

Cubrica, a

27 DIC. 2005

El Bound Alor Meycantil

Cuenca 27 de diciembre del 2005

Jaime Avila Brito

Dirección: Abelardo J. Andrade vía a Lazareto Teléfonos: 593-7-2825020 593-7-2836691 Fax: 593-7-2837712 Casilla 1749

E-mai: avilahno@etapaonline.net.ec Web: www. exportadoravila.com

Cuenca - Ecuador